



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

25/04/2018

UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral d



R0228-0001

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES material de uso común para la Secretaría Ejecutiva de SIPINNA

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de los Derechos de Niñas, Ni

FOLIO S0228-0001

21111022812115A036000P006003600910L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0596	AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	2	\$25.00	\$50.00	16	\$58.00
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	3	\$22.00	\$66.00	16	\$76.56
0732	HOJAS ROTAFOLIO.	PIEZA	24	\$1.40	\$33.60	16	\$38.98
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	2	\$88.21	\$176.42	16	\$204.65
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	2	\$39.12	\$78.24	16	\$90.76
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$17.60	\$17.60	16	\$20.42
0823	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	1	\$275.00	\$275.00	16	\$319.00
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	4	\$14.10	\$56.40	16	\$65.42
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/200 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	1	\$14.00	\$14.00	16	\$16.24
0848	SEPARADORES REFORZADOS C/8 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$16.09	\$16.09	16	\$18.66



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

25/04/2018

UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral d



R0228-0001

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES material de uso común para la Secretaría Ejecutiva de SIPINNA

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de los Derechos de Niñas, Ni

FOLIO S0228-0001

21111022812115A036000P006003600910L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$128.65	\$128.65	16	\$149.23
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$54.61	\$54.61	16	\$63.35
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	3	\$16.50	\$49.50	16	\$57.42
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	4	\$13.00	\$52.00	16	\$60.32
0890	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0891	SEPARADORES INSERTABLES C/5 PZAS, TAMAÑO CARTA, PESTAÑAS TRANSPARENTES INSERTABLES, CON CINCO PERFORACIONES REFORZADAS	PIEZA	3	\$11.77	\$35.31	16	\$40.96
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$45.86	\$45.86	16	\$53.20
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	1	\$31.04	\$31.04	16	\$36.01
0928	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE MINI CUBO, COLOR AMARILLO 5 X 5 CMS, 400 HOJAS.	PIEZA	3	\$25.87	\$77.61	16	\$90.03
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	2	\$5.40	\$10.80	16	\$12.53
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	2	\$5.40	\$10.80	16	\$12.53



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de abril de 2018

RAMO 02-SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

25/04/2018

UNIDAD 28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral d



R0228-0001

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES material de uso común para la Secretaría Ejecutiva de SIPINNA

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

28-Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal de Protección Integral de los Derechos de Niñas, Ni

FOLIO S0228-0001

21111022812115A036000P006003600910L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0978	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, TAPA INDEPENDIENTE MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 25 CM	PIEZA	2	\$33.50	\$67.00	16	\$77.72
1025	JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31), T/CARTA, CON PESTAÑAS DE COLOR, CON 5 PERFORADCIONES REFORZADAS, COMPATIBLE PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS.	PAQUETE	1	\$51.88	\$51.88	16	\$60.18

SUBTOTAL: \$1,443.41

I.V.A: \$230.95

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$1,674.36